

Kouvolan Vesi Oy

Huleveden viemäröntialue 2024

1 Johdanto

Kouvolan Vesi Oy käynnisti syksyllä 2024 hankkeen huleveden viemäröntialueen päivittämiseksi. Viemäröntialue on päivitetty edellisen kerran vuonna 2023. Kouvolan Vesi Oy pyytää lausuntoanne luonnoksesta Kouvolan Vesi Oy:n huleveden viemäröntialueeksi 2024 sekä viemäröntialuetta koskevasta selostusluonnoksesta, jossa kuvataan huleveden viemäröntialueen rajausperiaatteet, ja joka auttaa karttaesitysten tulkinnessa.

Konsulttina hankkeessa toimii AFRY Finland Oy.

2 Kouvolan Vesi Oy:n huleveden viemäröntialue 2024 ja selostus

Kouvolan Vesi Oy:n huleveden viemäröntialueeseen kuuluvat kiinteistöt on määritelty tarkemmin liitteenä olevissa luonnoskartoissa. Kartoilla esitetään ehdotus tulevaisuuden viemäröntialueeksi sekä viemäröntialueen alustavat laajenemisalueet tulevien vuosien aikana.

Huleveden viemäröntialuetta laajennetaan uusien asemakaava-alueiden rakentuessa. Lisäksi laajennusalueiksi on merkitty sellaisia alueita, joissa vesihuoltoverkostoja saneerataan ja samassa yhteydessä rakennetaan hulevesiviemärit taikka sellaiset alueet, joissa jo ovat ritiläkaivolinjat (halkaisija alle 200 mm) saneerataan kiinteistöjen hulevesien hallintaan soveltuviksi suuremmiksi verkostoiksi. Saneerausalueet päivitetään huleveden viemäröntialueiksi, kun saneerausalueiden hulevesiviemäriverkosto on valmistunut ja vastaanotettu Kouvolan Vesi Oy:lle. Saneeratut verkostoalueet päivitetään huleveden viemäröntialueiksi, kun linjasto on muutettu kiinteistöjen huleveden hallintaan soveltuvaksi.

Kartat tulevat päätöksenteon jälkeen tarkasteltaviksi Kouvolan Vesi Oy:n verkkosivuille. Lisäksi verkkosivuille tulee selostus, joka kuvaa viemäröntialueen rajausperiaatteet ja auttaa karttaesitysten tulkinnessa.

3 Lausunnot ja kuuleminen

Ennen viemäröintialueen hyväksymistä tai muuttamista asiasta tiedotetaan riittävässä laajuudessa sekä varataan valvontaviranomaisille mahdollisuus antaa lausunto ja alueen kiinteistöjen omistajille ja haltijoille tilaisuus tulla kuulluiksi.

Lausuntoa pyydetään Kouvolan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta ja Kaakkois-Suomen ELY-keskukselta. Lausunnot pyydetään toimittamaan osoitteeseen hulevesi@kouvolanvesi.fi 29.11.2024 klo 16.00 mennessä (viestin otsikkokenttään: *"Lausunto: Kouvolan Vesi Oy:n huleveden viemäröintialue 2024"*).

Kouvolan Vesi vastaa kiinteistöjen omistajien ja haltijoiden kuulemisesta. Kuuleminen järjestetään samaan aikaan lausuntopyyntökierroksen kanssa. Kiinteistön omistajat ja haltijat voivat antaa vastineen vesihuoltolaitoksen huleveden viemäröintialueesta sekä muista asiaan liittyvistä seikoista 29.11.2024 klo 16.00 mennessä.

Lopulliset versiot karttaesityksistä sekä selostuksesta laaditaan kuulemis- ja lausuntopyyntökierroksen jälkeen.

Lisätiedot

Tarvittaessa voitte kysyä lisätietoja asiaa koskien:

Viivi Viherkoski, kehitysinsinööri, sähköposti:
viivi.viherkoski@kouvolanvesi.fi, puhelin: 0400 371 975

Mikko Tiainen, suunnittelupäällikkö, sähköposti:
mikko.tiainen@kouvolanvesi.fi, puhelin: 040 4899 163

Liitteet

- Liite 1 Luonnos Kouvola huleveden viemäröintialue 2024
- Liite 2 Luonnos Kuusankoski huleveden viemäröintialue 2024
- Liite 3 Luonnos Korja huleveden viemäröintialue 2024
- Liite 4 Luonnos Elimäki huleveden viemäröintialue 2024
- Liite 5 Luonnos Jaala huleveden viemäröintialue 2024
- Liite 6 Luonnos Valkeala huleveden viemäröintialue 2024
- Liite 7 Luonnos Kouvolan Vesi Oy:n huleveden viemäröintialueen rajausperiaatteet 2024, selostus